
DIVADLA A KONCERTY 
PRO 2. STUPEŇ ZŠ

KD SVĚT ČESKÝ BROD

S E ZÓNA
2 0 2 4 / 2 5



KD SVĚT
VÍTÁ DIVÁKY
2. STUPNĚ ZŠ
DĚTI JSOU V KULTURNÍM DOMĚ SVĚT VŽDY VÍTÁNY!

V každé sezóně připravujeme několik dětských divadelních
představení speciálně pro 2. stupeň základní školy.

Pro děti je návštěva divadla v kulturním domě zážitkem,
který buduje jejich vztah ke kultuře. Jsme rádi, když
můžeme být u toho.



OBECNÉ INFORMACE
KD SVÉT NAJDETE NA ADRESE 
KRÁLE JIŘÍHO 332, ČESKÝ BROD 

Budova se nachází jen pár kroků od vlakového
a autobusového nádraží a je tak snadno dostupná
i pro školy z okolí.

Kapacita sálu je 199 míst, samozřejmostí jsou
toalety a šatna.



TERMÍNY DIVADLA A KONCERTU

Malý princ                                                                                                                                                     
(Hudební divadlo dětem), vhodné pro 6. - 8. třídy

Harfa - královna orchestru aneb Vánoce pohledem skrze 47 strun
(Filharmonici do škol), vhodné pro 6. - 9. třídy

Balada pro banditu
(Metropolitní divadlo Praha), vhodné pro 8. - 9. třídy

16. 10. 2024 

4. 12. 2024

16. 12. 2024

PŘEDSTAVENÍ ZAČÍNAJÍ V 8:30, 9:00, 10:15, 11:00 A 11:15



MALÝ PRINC
HUDEBNÍ DIVADLO DĚTEM

Muzikálový příběh Malý princ z autorské dílny Michaely
Novozámské je inspirován literárním dílem
francouzského spisovatele Antoina de Saint-Exupéryho.

Malý princ není pouze pohádkou, je filosofickým
příběhem, který nás i naše děti učí lásce, pokoře a
životním hodnotám. V tomto hudebně dramatickém
zpracování si můžete spolu s dětmi každého věku užít
všechny důležité obrazy jedinečného díla, obsahujícího
mnoho metafor, ale i nadhledu, radosti a důvtipu. 

HRAJEME VE STŘEDU 16. 10. 2024 V 8:30 A 10:15

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ JE 55 MINUT BEZ PŘESTÁVKY

CENA VSTUPENKY JE 120 KČ / DÍTĚ
PEDAGOGICKÝ DOPROVOD MÁ VSTUPNÉ ZDARMA



HARFA - KRÁLOVNA ORCHESTRU 
ANEB
VÁNOCE POHLEDEM SKRZE 47 STRUN
FILHARMONICI DO ŠKOL

Veselý koncert komorního souboru ve složení harfa, housle  a violoncello.
Nejslavnější vánoční skladby od Johanna Sebastiana Bacha, Benjamina
Brittena a také lidové koledy z Čech a celého světa a úpravy filmových
melodií.
Interaktivní program zapojuje publikum, které jen nesedí a neposlouchá,
ale aktivně se spolupodílí.
Informace přizpůsobeny ŠVP druhého stupně a výročí Roku české hudby.

HRAJEME VE STŘEDU 4. 12. 2024 V 11:00

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ JE 45 MINUT BEZ PŘESTÁVKY

CENA VSTUPENKY JE 120 KČ / DÍTĚ
PEDAGOGICKÝ DOPROVOD MÁ VSTUPNÉ ZDARMA



BALADA PRO BANDITU
METROPOLITNÍ DIVADLO PRAHA

Příběh vypráví o vojenském zběhovi Nikolu Šuhajovi, který se po návratu do
rodné vesnice Koločavy stane obávaným zbojníkem, jemuž neublíží žádné
bitky ani střely četníků, ale zraní ho nevěra jeho milé Eržiky.
Je to balada o lásce, zradě a touze po svobodě – a také ukázka toho, jakou
moc mají peníze. Celá hra je doprovázena podmanivými melodiemi,
vycházejícími z poetiky lidových písní.
Hra na motivy románu Ivana Olbrachta ‚Nikola Šuhaj Loupežník‘.

Představení je určeno primárně pro studenty druhého stupně ZŠ a středních
škol, jelikož se jedná o povinnou literaturu k maturitám.

HRAJEME V PONDĚLÍ 16. 12. 2024 V 9:00 A 11:15

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ JE 100 MINUT BEZ PŘESTÁVKY

CENA VSTUPENKY JE 200 KČ / DÍTĚ
PEDAGOGICKÝ DOPROVOD MÁ VSTUPNÉ ZDARMA



TĚŠÍME SE NA VÁS !

PRO OBJEDNÁNÍ PŘEDSTAVENÍ PROSÍM KONTAKTUJTE 
MONIKU DVOŘÁKOVOU 

 PRODUKČNÍ A DRAMATURGYNI KD SVĚT  

DVORAKOVA@CVIK.INFO

+420 739 254 400


